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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309040K

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit Partners Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Njesia Bashkiake Nr.13, Rruga 
Dibraneve, Ndertesa 15, Hyrja 1, Ap.29, Sauk, Farke, 1044 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence Iigjore dhe asistence per personat 

juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative, 
bankare, tregtare. Konsulence dhe informacion biznesi, 
konsulence per shoqerite tregtare. Sherbime konsulence 
financiare dhe fiskale, mbajtje kontabiliteti, bilanci etj. 
Mbledhje te kredive te keqija, perfaqesim ligjor dhe 
asistence gjate procedurave gjyqesore dhe te ekzekutimit te 
vendimeve gjyqesore. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me Iegjislacionin 
shipetar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligfjshme 
brenda kufinjve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.
Altin Ceni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ivan Toro12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2019                Deri: 08/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Z.Ivan Toro nuk ka kompetenca mbi llogarinë pranë Alpha 
Bank sha

14. Ortakët BrunildaMihaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Partners Consulting
E-Mail: brunildamihaj@yahoo.com  
Telefon: 0696015413  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-097508-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432639-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.08.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Vila nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Komuna e Parisit", Pallati 6, shkalla 2, perballe Gjykates Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848481-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4845A-9409-4ED7-8A32-04BA244469FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271F7EDE-D76A-41AC-9B00-43269E0CF075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1AF940-2A2E-4298-9F69-DA5E749DD77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BABCA-F7A3-4A4E-93AF-47418D77E240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BABCA-F7A3-4A4E-93AF-47418D77E240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF685B68-0D64-45DC-9157-CCBFBDD87FCA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 4.7.2018 
per miratimin e transferimit te shitjes se 100% te kuotave te ortakut Juanito Vako ne favor 
te Znj. Brunilda Mihaj. Depozitimi I kontrates se shitjes se kuotave date 4.7.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Mihaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Juanito Vako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887102-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.07.2018 per 
miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit ( selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1, Shkalla 9, Kati 2, 
Apartamenti 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Vila nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-078525-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2019 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Ida Caca dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Brunilda Mihaj.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunildamihaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Mihaj")                      Nga data 
"01/02/2019             Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Ida Caca")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BECF6C-15F8-4235-8D91-707DBEB9C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BECF6C-15F8-4235-8D91-707DBEB9C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D2DE4-6504-4D78-88A6-84ADBF967125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF7C965-9710-434A-A417-AB2DB613168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D152D7-7B8F-4917-A5DD-01DD06584104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44633B2A-95FE-4D65-BC6C-63B572FEECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6571CC-832B-412E-85DD-EC8B0B5E5667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6571CC-832B-412E-85DD-EC8B0B5E5667
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097266-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Ivan Toro si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivan Toro")                      Nga data "08/02/2019             
Ne daten "08/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366036-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njesia Bashkiake Nr.13, Rruga Dibraneve, Ndertesa 15, Hyrja 1, Ap.29, Sauk, Farke, 
1044;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1, Shkalla 9, Kati 2, Apartamenti 21;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469385-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.02.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Brunilda Mihaj. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Liridona Hoxha, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liridona Hoxha")                      Nga data 
"14/02/2020             Ne daten "14/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Mihaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5DF88E-8F35-4113-B944-2BB56E0CAF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5DF88E-8F35-4113-B944-2BB56E0CAF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D08072-35BE-475E-9F41-E7B48FF745E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B276AD87-5CD0-4D04-9995-A912EA92F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B276AD87-5CD0-4D04-9995-A912EA92F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE49E0-EDC0-499B-B085-AAE78F082A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D952A-7E71-40B1-A64A-3F6BA8104336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D952A-7E71-40B1-A64A-3F6BA8104336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73637B28-E2EE-40CE-9C7B-8BF55489636A


5

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480208-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020 ku eshte vendosur: 
Kompetenca të plota mbi llogarinë pranë Alpha Bank sha do te kete vetem administratori 
Znj. Liridona Hoxha.Mbi kete llogari nuk do te kete kompetenca administratori tjeter 
Z.Ivan Toro.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liridona Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("Te drejten te plota si Administrator.")            u be              
("Te drejten te plota si Administrator. Znj. Liridona Hoxha ka kompetenca të plota mbi 
llogarinë pranë Alpha Bank sha")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ivan Toro")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Z.Ivan Toro nuk ka 
kompetenca mbi llogarinë pranë Alpha Bank sha")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683709-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Ceni")                      Nga data "07/04/2021             
Ne daten "07/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Liridona Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936DFC92-663D-4F64-9082-6FF95FB80515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936DFC92-663D-4F64-9082-6FF95FB80515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E76ED-6AAD-47C8-AACF-E2D01574FF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D429B61-4339-4D82-B803-543D5711754F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D72B5C-6AF8-4551-BA26-85956AD9DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D72B5C-6AF8-4551-BA26-85956AD9DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58AA777-61EC-4893-8090-02F07622C155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1D4AF5-5B63-4C0F-B98C-EA5DEC3DA207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1D4AF5-5B63-4C0F-B98C-EA5DEC3DA207
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Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


